ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________ 20___	                                                                                                 № ____

пгт. Междуреченский

«О внесении изменений в постановление администрации
Кондинского района от 13 ноября 2018 года №2201 «Об
утверждении порядка выдачи разрешений на снос или
пересадку зеленых насаждений на территории
городского поселения Междуреченский»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Кондинского района от 09 июня 2015 года № 662 «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования Кондинский район», соглашением от 21 декабря 2015 года № 4 /2016-2018/ о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления городское поселения Междуреченский органам местного самоуправления муниципального образования Кондинский район, в целях приведения в соответствие с нормативными правовыми актами Российской Федерации, администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 13 ноября 2018 года №2201 «Об утверждении порядка выдачи разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений на территории городского поселения Междуреченский» следующие изменения:
1.1. Абзац четвертый подпункта 1 пункта 2.2. статьи 2 в приложении к постановлению признать утратившим силу;
1.2. Абзац третий подпункта 5 пункта 2.2. статьи 2 в приложении к постановлению признать утратившим силу.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

[bookmark: _GoBack]
	Глава района

	А.В. Дубовик